
  TARIFS des Chambres et Prestations 2026 

  Pour les Familles individuelles 
La Résidence L’Ogomé-Le Mojon, vous propose les prestations suivantes pour votre séjour.  

 
 

Linge de lits inclus  
(Lits à faire par vos soins.) 
Linge de toilette non 
fourni, dans le prix. 

Tarif  Chambre 

pour 1 nuitée 
 

(Hors vendredi – samedi 

du 1er Juin au 15 Sept.) 

Tarif  Chambre 

pour 1 nuitée 
 

Vendredi –samedi  

du 1er  Juin au 15 Sept. 

Tarif Chambre 

Par Nuit : 

A partir de 2 nuits 
(Hors vendredi – samedi 

du 1er Juin au 15 Sept.) 

Tarif Chambre 

Par Nuit : 
A partir de 2 nuits 
Vendredi –samedi du 

1er  Juin au 15 Sept. 

Chambre 3 lits 72.00 € 78.50 € 60.00 € 65.00 € 

Chambre 4 lits 96.50 € 106.00 € 76.00 € 82.00€ 

Chambre 5 lits 120.00€  130.00 € 95.00 € 102.50 € 

Chambre 6 lits 140.00€  150.00 € 111.00 € 120.00 € 

Chambre single 46.00€  52€  46.00 € 50.00 € 

Taxe de séjour par nuit 
par personnes de + de 18ans  

0,85 € 
 

0.85 €  0,85 € 
 

0,85 € 
 

Lits d’appoints 22.00 € 22.00 € 17.00 € 17.00 € 
 

o Petit-déjeuner servi en buffet: 8.50 €/pers 

o Petit-déjeuner enfant (- 10 ans) : 6.50 €/Enf 
 

  Options complémentaires: 

 Lit Fait à votre arrivée : 12.00 € par chambre ou 3.50 €/lits 

 Location de drap de bain : 3.00€ / serviette 

Lors de votre séjour, vous pourrez dîner au Mojon sur réservation uniquement, les tarifs seront  
les suivants : (attention, la restauration sera ouverte à partir  de 12 personnes réservées) 
 

 Dîner sur réservation: 

o Enfants (jusqu’à 11 ans) : 12.00 € (1 verre de jus de fruit, entrée, plat et dessert) 

o Adolescents (de 12 à 17 ans) : 13.50 € (1 verre de jus de fruit, entrée, plat et dessert) 

o Adultes (dès 18 ans) : 19.00 € (apéritif maison, entrée, plat et dessert, ¼ de vin) 

o Café en supplément 1.50 €/ pers 
 

 Pique-nique: 9.20 € par personne composé: 

     d’une salade composée de 130 g, pour les Ados et Adultes  

    d’un sandwich pain mie (pour les enfants jusqu’à 11 ans).  
    Pour tous, d’une bouteille d’eau 50 cl, une compote, une barre de céréales, un sandwich baguette (1/3),  

un paquet de chips. 
 

*Pour toute réservation au-delà de 20 personnes, veuillez nous contacter. 



 

               TARIFS  2026 

        Pour les  Ecoles & Centre de loisirs 

 

 Tarif 1 nuit * 

Linge de lit Non- Inclus 

Tarif /nuit 

 Pour 2 nuits et + 
Linge de lit  inclus 

La nuit /Personne  
PDJ inclus en buffet 

28.00 € 26.00 € 

Le pique-nique 9.00 € 9.00 € 

Repas adultes 17.00 € 17.00 € 

Repas ados 
(12 à 17 ans) 

13.00 € 13.00 € 

Repas enfants 
(-11 ans) 

11.80 € 11.80 € 

Goûter 4.00 € 4.00 € 

Taxe de séjour par nuit 
par personnes de + de 18 ans  

0.85 € 
Tarif 2025 

0.85€ 
Tarif 2025 

Pension Complète Adultes 50.00 € 48.00 € 

Pension Complète Ados 
(de 12 à 17 ans) sans le goûter 

47.50 € 45.20 € 

Pension Complète Enfants 
(-11 ans) sans le goûter 

44.50 € 43.10 € 

Supplément single 40.00 € 32.00 € 

Lit non-utilisé  20.00 € 16.00 € 

 Description de la Pension complète : diner, petit déjeuner et pique-nique 
 

Attention si la répartition des chambres n’est pas optimisée, (trop de lits non utilisés  dans la répartition),  
ils seront facturés en lit non-utilisé. 
 

 Rappel    Linge de toilette non fourni, lits à faire par vos soins. 

* Prévoir drap housse, housse de couette et taie d’oreiller. 

Options complémentaires : 

 Lit Fait à votre arrivée : 3.50 € par lit 

 Location de drap de bain : 3.00€ / serviette 

 Location de linge de lit : 5.50 € / parure (housse de couette, drap housse, taie d’oreiller 



 

  TARIFS Groupes 2026: (+ De 20 personnes) 

      Associations & Familles: 

         

Linge de lits inclus  
(Lits à faire par vos soins.) 

Linge de toilette non fourni, dans le prix. 

Tarif pour 1 nuitée Tarif/ nuitée  

pour  2 nuits et + 

La nuit par personne 
PDJ en buffet et linge de lit inclus  

34.00€ 27.50€ 

Le pique-nique 9.20 € 9.20 € 

Repas adultes 19.00 € 19.00 € 

Repas ados  
(12 à 17 ans) 

13.50€ 13.50 € 

Repas enfants 
(-11 ans) 

12.00 € 12.00 € 

Taxe de séjour par nuit 
par personnes de + de 18 ans 

0.85€ 
Tarif 2025 

0.85€ 
Tarif 2025 

Lit non utilisé  20.00 € 16.00 € 

 

 Lit à faire à votre arrivée, linge de toilette non fourni. 
 

 Options complémentaires : 
 

 Lit Fait à votre arrivée : 3.50 € par lit 

 Location de drap de bain : 3.00€ / Serviette de douche  
 

 Pour Information pour le diner : 

o Enfants (jusqu’à 11 ans) : 1 verre de jus de fruit, entrée, plat et dessert 

o Adolescents (de 12 à 17 ans) : 1 verre de jus de fruit, entrée, plat et dessert 

o Adultes (dès 18 ans) : apéritif maison, entrée, plat et dessert, ¼ de vin 

o Café en supplément 1.50 €/ pers 
  

 Le Pique-nique: est  composé: 

     d’une salade composée de 130 g, pour les Ados et Adultes  

    d’un sandwich pain mie (pour les enfants jusqu’à 11 ans).  
    Pour tous, d’une bouteille d’eau 50 cl, une compote, une barre de céréales, un sandwich baguette (1/3),  

 un paquet de chips. 


